
Mokslo metų pabaigtuvės 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 03 Birželis 2016 12:35

Prabėgo dar vieneri mokslo metai. Priešaky taip laukta vasara - mokiniams ir mokytojams
užtarnautas laikas ilsėtis, keliauti, džiaugtis šio metų laiko teikiamais malonumais. Gegužės
31dieną prasidėjo 2015-2016 mokslo metų baigimo švenčių maratonas. 

      

Nuo ankstyvo ryto į mokyklos aktų salę rinkosi 1-5 klasių mokiniai ir jų mokytojos. Smagia Ingos
Šeduikienės daina „Labas” visus pasveikino jungtinis ketvirtokų choras. Po dar kelių dainų
sveikinimo žodį tarė mokyklos direktorius Vaidotas Butkevičius. Direktorius pasidžiaugė mokinių
pasiekimais šiais mokslo metais. Patiems geriausiems buvo įteiktos padėkos už puikų
mokymąsi, sportinius pasiekimus, visuomeninę veiklą. Taip pat padėkas gavo tie, kurie
pavyzdingai lankė mokyklą, buvo aktyvūs ne tik mokykloje, bet ir už jos ribų, t.y. įvairių
olimpiadų, projektų laimėtojai. Buvo paskelbtas Šauniausias šių metų pradinukas. Juo tapo 4a
klasės mokinys – Domas Undzėnas. Domas į namus išsinešė mokyklos direktoriaus įsteigtą
prizą – jo rankų darbo, mokyklos simbolio Pelėdos statulėlę. Panašų prizą direktorius įteikė
labai nedaug nuo laimėtojo atsilikusiam 4b klasės mokiniui Tomui Maskoliūnui. Mokytoja Nida
Jakutienė išrinkta „2016 metų Mokytoja“ ( pradinių klasių mokytojų tarpe). Po tokių gražių
sveikinimo žodžių ir apdovanojimų visi sulaukė smagaus 4a klasės pasirodymo. Mokiniai kartu
su mokytoja Nida Jakutiene parodė spektaklį „Mergaitė ieško pasakos”.  1-5 klasių šventę
vainikavo choro atliekamos dainos, o baigiamoji buvo skirta visiems mokytojams.

  

 1 / 7



Mokslo metų pabaigtuvės 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 03 Birželis 2016 12:35

    Po trumpos pertraukos vedami pirmokų į salę įžengė „Atžalyno” vyriausieji - Dešimtokai!  Jiemsšią popietę nuaidėjo paskutinis skambutis... Šventės metu tradiciškai skambėjo dainos, šilti irnuoširdūs atsisveikinimo žodžiai. Pirmokų smagus pasirodymas trumpam dešimtokus sugrąžinoį vaikystę, o vyresniųjų klasių mokiniai ir mokytoja Jolanta juos nuskraidino į Svajonių miestą,bei priminė, kad nepamirštų svajoti! Direktoriaus sveikinimo žodžius keitė padėkos raštųįteikimas. Buvo išrinktas ir Šauniausia dešimtokė – Kristina Podinskaitė. Pasitikėti savimi  irsiekti užsibrėžtų tikslų linkėjo auklėtojas Rimantas Mikoliūnas bei pasveikinti atėjusios mamos.Po renginio salėje visi skubėjo į mokyklos kiemą įamžinti šios dienos akimirkų, o po to laukėskanus Aurimo mamos keptas tortas!  

 2 / 7



Mokslo metų pabaigtuvės 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 03 Birželis 2016 12:35

  Birželio 2 dieną, tradiciją netradiciškai tęsė 6-9 klasių mokiniai. Netradiciškai todėl, kad saulėtasir jau nuo pat ryto karštas oras leido šventę surengti mokyklos stadione ant pledų. Vėl visussveikino ir padėkas dalino mokyklos direktorius. Geriausio mokinio statulėlę atsiėmė 8b klasėsmokinys Tomas Balčiūnas. Už sėkmingą mokinių paruošimą geografijos olimpiadai ir aktyviąJaunųjų šaulių būrelio veiklą „2016 metų Mokytoja“ paskelbta Inga Arlikevičienė. Už nuoširdųdarbą ir inicityvas „2016 metų Mokytojo“ ir „2016 metų Darbuotojo“ prizus direktorius įteikėpavaduotojai Ledrūnai Petrulionienei ir mokyklos darbuotojui Petrui Šuntai. Po visų rimtųpadėkų raudonu kilimu atbėgo Šmaikščiųjų nominacijų dalies vedėjai Edvinas ir Matas. Taiaštuntų klasių mokinių ir jų auklėtojų parengtas projektas, kuris visiems labai patiko ir jau beveiknuspręsta jį tęsti kitų mokslo metų užbaigimo renginyje. Buvo paskelbti „Metų bėgiko”, „Metųporelės”, „Metų verslininko”, „Metų juokdario”, „Metų manekeno”, „Metų svajotojo” nominacijųnugalėtojai. Pasibaigus nuotaikingiems mokinių apdovanojimams, Jaunųjų šaulių būrelio nariaiir mokytoja Inga Arlikevičienė pakvietė pasivaišinti vasariška koše! Taip linksmai ir sočiaibaigiame 2015-2016 mokslo metus!                        Mieli mokiniai, linkime gerų atostogų. Pailsėkite, šypsokitės, džiaukitės …                                                                                                                                    Jūsųmokytojai  

 3 / 7



Mokslo metų pabaigtuvės 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 03 Birželis 2016 12:35

 4 / 7



Mokslo metų pabaigtuvės 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 03 Birželis 2016 12:35

 5 / 7



Mokslo metų pabaigtuvės 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 03 Birželis 2016 12:35

 6 / 7



Mokslo metų pabaigtuvės 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 03 Birželis 2016 12:35

  

 7 / 7


